descrito na matrícula nº 19.437 do Ofício do Registro de Imóveis e Hipotecas de Lauro de Freitas/BA.” Imóvel ocupado.
Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão,
fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 375.502,15
(Trezentos eSetenta eCincoMil Quinhentos eDois Reais eQuinzeCentavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).
O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão demodo on-line, deverão se
cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24